
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine“ PGŽ broj 25/09 i 35/09), 
Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici održanoj  21. listopada 2011. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

 O IZMJENI I DOPUNI  
ODLUKE O UGOSTITELJSKOJ DJELATNOSTI  

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti („Službene novine“ Primorsko-goranske županije, 
broj 10/07 i 25/09), članak 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 
„Ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ , mogu raditi svakodnevno od 

06,00 do 24,00 sata, te vikendom od 06,00 do 01,30 sati.“ 
 

Članak 2. 
 

U članku 2. stavak 5. mijenja se i sada glasi:  
 

„Prilikom organiziranja dočeka Nove godine, proslava državnih blagdana, svadbi te 
maturalnih zabava, objekti iz stavka 1. ovog članka mogu raditi od 06,00 do 03,00 sata.“    

 
Članak 3.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Primorsko-goranske županije. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 
 

                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
                     Marijan Kereži 
 
KLASA: 021-05/11-01/7 
UR.BROJ: 2142-02-01-11-11 


